O P H T H A L M O L O G I E
PRODUKT PORTFOLIO
ÜBER BIOTECH HEALTHCARE
Die Biotech Healthcare Group engagiert sich seit 1999 in der
Ophthalmologie, Orthopädie, Urologie sowie der Dermatologie.
Seitdem hat sich Biotech Healthcare als Anbieter innovativer
und hochwertiger Medizinprodukte weltweit etabliert.
Dazu verfügt Biotech über hochmoderne Produktionsstätten

OPTIK-DURCHMESSER
OPTISCHE ZONE
GESAMT-DURCHMESSER
BRECHUNGSINDEX
DIOPTRIENBEREICH
ERWEITERTER
DIOPTRIENBEREICH*
STERILISATION
HALTBARKEIT
ORIENTIERUNGSMARKEN
*auf Anfrage customized l ieferbar
EYECRYL PHAKIC    |     EYECRYL PHAKIC TORIC
Hydrophiles Acrylat CQ UV
Asphärisch
EYECRYL PHAKIC
PKC110NH - 11 .0 mm*
PKC115NH - 11 .5 mm*
PKC120NH - 12 .0 mm
PKC125NH - 12 .5 mm
PKC130NH - 13.0 mm
PKC135NH - 13.5 mm
PKC140NH - 14 .0 mm*
EYECRYL PHAKIC TORIC
PC110T -  11 .0 mm*
PC115T -  11 .5 mm*
PC120T -  12 .0 mm
PC125T -  12 .5 mm
PC130T - 13.0 mm
PC135T -  13.5 mm
PC140T - 14 .0 mm*
6.50 mm
4.65-5.50 mm
12.0-13.5 mm
11.00 -  11 .50 -  14 .00*